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ΑΔΑ: ΩΜΓ14653Π4-Ε3Ρ
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166449 ΚΟΥΦΟΥΔΗ ΗΣΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΖ290746 Οχι Ναι 1 12 6,25 79 800 0 0 0 0 0 0 250,00 0 237 0 Οχι 1 Ναι 1.287,00 1

185126 ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΙΜΟΣΑΗ618066 Οχι Ναι 1 2 2 5,90 60 0 0 0 0 60 0 0 236,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 716,00 2

169181
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-
ΜΗΝΙΑΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ845887 Οχι Οχι 1 12 8,04 800 0 0 0 0 0 0 321,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.121,60 3

187410 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΑ417503 Οχι Οχι 1 4 8,05 60 0 0 200 0 0 0 0 322,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 942,00 4

180537 ΤΖΟΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΣ399480 Οχι Οχι 1 3 7,44 29 0 0 0 0 0 0 0 297,60 203 0 0 Οχι 1 Οχι 500,60 5

187612 ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣΑΖ879770 Οχι Οχι 1 6,10 24 0 0 0 0 0 0 0 244,00 168 0 0 Οχι 1 Οχι 412,00 6

166128 ΠΑΘΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΤΕΦ ΑΙ952021 Ναι Οχι 1 6,37 8 0 0 0 0 0 0 0 254,80 56 0 0 Ναι 1 Οχι 310,80 7
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

Υπηρεσία : ΕΦΑ Κεφαλληνίας&Ιθάκης                                  

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα : ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Ανακοίνωση :
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100 
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ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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166831 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔ ΑΚ369481 Οχι Οχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 1
169155 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 2
176239 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕ ΑΗ054083 Οχι Οχι 1 3 18,00 23 0 0 0 0 0 0 0 360,00 161 0 0 Οχι 1 Οχι 521,00 3
173706 ΑΙΣΩΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ ΑΙ244696 Οχι Οχι 1 3 16,00 20 0 0 0 0 0 0 0 320,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 460,00 4
164650 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 5
167061 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 6
173425 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΑΖ211456 Οχι Οχι 1 3 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 391,00 7
172984 ΚΟΚΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΑΜ359050 Οχι Ναι Β 7 2 17,00 425 0 0 0 60 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 825,00 8
186368 ΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ ΑΙ8229950 Οχι Ναι Β 4 5 17,90 200 0 250 0 0 0 0 358,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 808,00 9

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία :  ΕΦΑΚΕΦΙ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι
Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Ειδικότητα : ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

Ανακοίνωση :
1/2021
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 (ΚΑΣΤΡΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ-Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ)
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186368 ΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ ΑΙ8229950 Οχι Ναι Β 4 5 17,90 200 0 250 0 0 0 0 358,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 808,00 9
180682 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΜ805238 Οχι Ναι Β 5 19,00 275 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 655,00 10
186351 ΛΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜ ΑΙ829949 Οχι Ναι Β 5 17,80 0 0 250 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 606,00 11
163933 ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚ ΑΜ360862 Οχι Ναι Β 4 12,58 200 0 0 0 0 0 0 251,60 0 0 0 Οχι Β Ναι 451,60 12
162957 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΔΗΜ Ρ356338 Οχι Ναι Β 2 16,20 3 0 0 0 0 60 0 0 324,00 21 0 0 Οχι Β Ναι 405,00 13
173067 ΛΕΓΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣΑΙ275150 Οχι Ναι Β 14,10 0 0 0 0 0 0 0 282,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 282,00 14
182740 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ ΑΙ985817 Οχι Οχι Β 12 12,30 800 0 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.046,00 15
180441 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ Ν733514 Οχι Οχι Β 9 19,70 575 0 0 0 0 0 0 394,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 969,00 16
165999 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 9 18,66 575 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 948,20 17
174011 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ398241 Οχι Οχι Β 6 3 3 13,00 350 0 0 120 0 0 150 260,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 880,00 18
163785 ΚΑΠΑΤΣΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΕ300589 Οχι Οχι Β 5 2 19,50 275 0 0 0 60 0 0 390,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 725,00 19
182839 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 4 18,70 200 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 574,00 20
173736 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 21
184664 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 16,50 87 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 504,00 22
171482 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 23
172606 ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤ ΑΜ767118 Οχι Οχι Β 16,70 5 0 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 369,00 24
187631 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ ΑΗ406813 Οχι Οχι Β 3 10,00 0 0 0 120 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 320,00 25
187423 ΜΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΚ138040 Ναι Οχι 1 15,00 15 67 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 134 Ναι 1 Οχι 539,00 26

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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(4 ή 
5)

(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

166831 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔ ΑΚ369481 ΟχιΟχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 1

169155 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ821405 ΟχιΟχι 1 3 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 2

176239 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕ ΑΗ054083 ΟχιΟχι 1 3 18,00 23 0 0 0 0 0 0 0 360,00 161 0 0 Οχι 1 Οχι 521,00 3

187564 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙ Χ782238 ΟχιΟχι 1 3 3 12,00 15 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 4

173706 ΑΙΣΩΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ ΑΙ244696 ΟχιΟχι 1 3 16,00 20 0 0 0 0 0 0 0 320,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 460,00 5

164650 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 ΟχιΟχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 6

167061 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 ΟχιΟχι 1 3 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 7

173425 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΑΖ211456 ΟχιΟχι 1 3 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 391,00 8

186368 ΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ ΑΙ8229950 ΟχιΝαι Β 4 5 17,90 200 0 250 0 0 0 0 358,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 808,00 9

Ανακοίνωση :
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

Υπηρεσία :  ΕΦΑΚΕΦΙ                                   

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

186368 ΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ ΑΙ8229950 ΟχιΝαι Β 4 5 17,90 200 0 250 0 0 0 0 358,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 808,00 9

186351 ΛΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜ ΑΙ829949 ΟχιΝαι Β 5 17,80 0 0 250 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 606,00 10

163933 ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚ ΑΜ360862 ΟχιΝαι Β 4 12,58 200 0 0 0 0 0 0 251,60 0 0 0 Οχι Β Ναι 451,60 11

162957 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΔΗΜ Ρ356338 ΟχιΝαι Β 2 16,20 3 0 0 0 0 60 0 0 324,00 21 0 0 Οχι Β Ναι 405,00 12

177896 ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΣΑΡ ΑΕ302232 ΟχιΝαι Β 4 10,00 0 0 200 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 400,00 13

182740 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ ΑΙ985817 ΟχιΟχι Β 12 12,30 800 0 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.046,00 14

180441 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ Ν733514 ΟχιΟχι Β 9 19,70 575 0 0 0 0 0 0 394,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 969,00 15

165999 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 ΟχιΟχι Β 9 18,66 575 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 948,20 16

182839 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 ΟχιΟχι Β 4 18,70 200 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 574,00 17

173736 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 ΟχιΟχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 18

184664 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 ΟχιΟχι Β 16,50 87 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 504,00 19

171482 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 ΟχιΟχι Β 3 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 20

172606 ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤ ΑΜ767118 ΟχιΟχι Β 16,70 5 0 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 369,00 21

187631 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ ΑΗ406813 ΟχιΟχι Β 3 10,00 0 0 0 120 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 320,00 22

187423 ΜΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΚ138040 ΝαιΟχι 1 15,00 15 67 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 134 Ναι 1 Οχι 539,00 23

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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166831 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔ ΑΚ369481 Οχι Οχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 1

169155 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 2

176239 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕ ΑΗ054083 Οχι Οχι 1 3 18,00 23 0 0 0 0 0 0 0 360,00 161 0 0 Οχι 1 Οχι 521,00 3

173706 ΑΙΣΩΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ ΑΙ244696 Οχι Οχι 1 3 16,00 20 0 0 0 0 0 0 0 320,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 460,00 4

164650 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 5

167061 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 6

173425 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΑΖ211456 Οχι Οχι 1 3 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 391,00 7

162957 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΔΗΜ Ρ356338 Οχι Ναι Β 2 16,20 3 0 0 0 0 60 0 0 324,00 21 0 0 Οχι Β Ναι 405,00 8

Ανακοίνωση :
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ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

Υπηρεσία :  ΕΦΑΚΕΦΙ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

182740 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ ΑΙ985817 Οχι Οχι Β 12 12,30 800 0 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.046,00 9

180441 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ Ν733514 Οχι Οχι Β 9 19,70 575 0 0 0 0 0 0 394,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 969,00 10

165999 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 9 18,66 575 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 948,20 11

182839 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 4 18,70 200 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 574,00 12

173736 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 13

184664 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 16,50 87 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 504,00 14

171482 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 15

172606 ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤ ΑΜ767118 Οχι Οχι Β 16,70 5 0 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 369,00 16

187631 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ ΑΗ406813 Οχι Οχι Β 3 10,00 0 0 0 120 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 320,00 17

187423 ΜΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΚ138040 Ναι Οχι 1 15,00 15 67 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 134 Ναι 1 Οχι 539,00 18

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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ΑΔΑ: ΩΜΓ14653Π4-Ε3Ρ
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166831 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔ ΑΚ369481 Οχι Οχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 1

169155 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ821405 Οχι Οχι1 3 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 2

176239 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕ ΑΗ054083 Οχι Οχι 1 3 18,00 23 0 0 0 0 0 0 0 360,00 161 0 0 Οχι 1 Οχι 521,00 3

173275 ΜΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡ Ξ995626 Οχι Οχι 1 3 18,00 21 0 0 0 0 0 0 0 360,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 507,00 4

187564 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙ Χ782238 Οχι Οχι 1 3 3 12,00 15 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 5

173706 ΑΙΣΩΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ ΑΙ244696 Οχι Οχι 1 3 16,00 20 0 0 0 0 0 0 0 320,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 460,00 6

164650 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 7

167061 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 8

173425 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΑΖ211456 Οχι Οχι 1 3 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 391,00 9

Ανακοίνωση :
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Ειδικότητα : ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

8
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

so
rt

 Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 η

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ
 Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ

Φορέας :ΥΠΠΟΑ 

Υπηρεσία :  ΕΦΑΚΕΦΙ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

173425 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΑΖ211456 Οχι Οχι 1 3 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 391,00 9

178707 ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑ ΑΕ063981 ΟχιΝαι Β 12 16,11 10 800 0 0 0 0 0 0 322,20 70 0 0 Οχι Β Ναι 1.192,20 10

182740 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ ΑΙ985817 Οχι Οχι Β 12 12,30 800 0 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.046,00 11

165999 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 9 18,66 575 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 948,20 12

182839 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 4 18,70 200 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 574,00 13

173736 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 14

184664 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 16,50 87 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 504,00 15

171482 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 16

172606 ΚΑΡΜΙΡΗ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤ ΑΜ767118 Οχι Οχι Β 16,70 5 0 0 0 0 0 0 0 334,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 369,00 17

187631 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ ΑΗ406813 Οχι Οχι Β 3 10,00 0 0 0 120 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 320,00 18

187423 ΜΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΚ138040 Ναι Οχι 1 15,00 15 67 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 134 Ναι 1 Οχι 539,00 19

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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166831 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔ ΑΚ369481 Οχι Οχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 1

185252 ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑ ΑΒ766185 Οχι Οχι 1 5 16,00 6 0 0 250 0 0 0 0 320,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 612,00 2

169155 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 3

176239 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕ ΑΗ054083 Οχι Οχι 1 3 18,00 23 0 0 0 0 0 0 0 360,00 161 0 0 Οχι 1 Οχι 521,00 4

164650 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 5

173425 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ ΑΖ211456 Οχι Οχι 1 3 15,00 13 0 0 0 0 0 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 391,00 6

180623 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥ ΑΜ375538 Οχι Οχι 1 15,00 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 7

163933 ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚ ΑΜ360862 Οχι Ναι Β 4 12,58 200 0 0 0 0 0 0 251,60 0 0 0 Οχι Β Ναι 451,60 8

187430 ΜΕΡΓΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥ ΑΕ782003 Οχι Ναι Β 3 13,30 0 0 0 0 0 0 0 266,00 0 0 0 Οχι Β Ναι 266,00 9

Ανακοίνωση :

1/2021
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 (ΑΡΧ/ΚΗ ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΑΜΗΣ-Δ. ΣΑΜΗΣ)
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

Υπηρεσία : ΕΦΑΚΕΦΙ                                         

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

168675 ΧΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ ΑΜ038667 Οχι Οχι Β 12 14,90 800 0 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.098,00 10

182740 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ ΑΙ985817 Οχι Οχι Β 12 12,30 800 0 0 0 0 0 0 246,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.046,00 11

173736 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 12

187585 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΖ111919 Οχι Οχι Β 4 16,90 0 0 200 0 0 0 0 338,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 538,00 13

187631 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ ΑΗ406813 Οχι Οχι Β 3 10,00 0 0 0 120 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 320,00 14

187423 ΜΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΚ138040 Ναι Οχι 1 15,00 15 67 0 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 134 Ναι 1 Οχι 539,00 15

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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ΑΔΑ: ΩΜΓ14653Π4-Ε3Ρ
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(1)  (2) (3)
(4 ή 
5)

(6) (7) (8) (9) (10) (11)

173546 ΜΑΝΩΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕ ΑΕ782395 Οχι Ναι 1 12 30 800 0 0 0 0 0 0 210 0 0 Οχι 1 Ναι 1.010,00 1

188711 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤ ΑΒ827000 Οχι Ναι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Ναι 800,00 2

185319 ΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔ Χ885604 Οχι Ναι 1 5 1 60 275 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Ναι 725,00 3

174537 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚ ΑΜ807527 Οχι Ναι 1 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Ναι 420,00 4

186621 ΓΡΙΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΕ302891 Οχι Οχι 1 5 6 60 275 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 5

162538 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗ Χ875226 Οχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 6

186191 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑ Χ810780 Οχι Οχι 1 7 49 425 0 0 0 0 0 0 343 0 0 Οχι 1 Οχι 768,00 7

163975 ΤΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΑΖ350929 Οχι Οχι 1 4 11 200 0 550 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 750,00 8

173477 ΛΟΖΙΟΥ ΠΑΤΡΑ ΔΗΜ ΑΖ721800 Οχι Οχι 1 3 4 60 0 0 200 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 9

187713 ΧΑΛΔΑ ΒΡΥΣΗΪΣ ΓΕΡ ΑΝ882225 Ναι Ναι 1 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Ναι 1 Ναι 450,00 10

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

1/2021

Ειδικότητα : ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης : 7 μήνες  
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Ανακοίνωση :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106 (ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ- Δ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ)
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Υπηρεσία : ΕΦΑΚΕΦΙ                                     
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187713 ΧΑΛΔΑ ΒΡΥΣΗΪΣ ΓΕΡ ΑΝ882225 Ναι Ναι 1 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Ναι 1 Ναι 450,00 10

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1



ΥΠΠΟΑ / 97013 / 9.3.2021

ΑΔΑ: ΩΜΓ14653Π4-Ε3Ρ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. τ
έκ

ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  (

α
ρ

. τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

  
(α

ρ
. τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
(α

ρ
ιθ

μ
. τ

έκ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

  (
α

ρ
. τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
ο

σ
ο

σ
τό

  Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

ο
σ

ο
σ

τό
  Α

ν
α

π
η

ρ
ία

ς)

(1)  (2) (3)
(4 ή 
5)

(6) (7) (8) (9) (10) (11)

186621 ΓΡΙΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΕ302891 Οχι Ναι 1 5 6 60 275 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Ναι 995,00 1

165961 ΠΑΪΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩ Μ514515 Οχι Ναι 1 12 1 22 800 0 0 0 30 0 0 154 0 0 Οχι 1 Ναι 984,00 2

166684 ΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤ Λ814350 Οχι Ναι 1 3 60 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Ναι 420,00 3

164056 ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥ Μ514585 Οχι Ναι 1 3 36 0 0 0 0 0 0 0 252 0 0 Οχι 1 Ναι 252,00 4

163812 ΚΟΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡ ΑΒ827681 Οχι Ναι 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 Οχι 1 Ναι 28,00 5

188711 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤ ΑΒ827000 Οχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 6

162538 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗ Χ875226 Οχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 7

186191 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑ Χ810780 Οχι Οχι 1 7 49 425 0 0 0 0 0 0 343 0 0 Οχι 1 Οχι 768,00 8

163975 ΤΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΑΖ350929 Οχι Οχι 1 4 11 200 0 550 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 750,00 9

173477 ΛΟΖΙΟΥ ΠΑΤΡΑ ΔΗΜ ΑΖ721800 Οχι Οχι 1 3 4 60 0 0 200 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 10

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
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Ειδικότητα : ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Αργοστόλι

Διάρκεια Σύμβασης : 7 μήνες  
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107 (ΑΡΧ/ΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ- Δ. ΙΘΑΚΗΣ)
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Υπηρεσία : ΕΦΑΚΕΦΙ                                     
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173477 ΛΟΖΙΟΥ ΠΑΤΡΑ ΔΗΜ ΑΖ721800 Οχι Οχι 1 3 4 60 0 0 200 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 10

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ

ΔΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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